
 
СПИСОК НА ПОТЕНЦИЈАЛНИ МЕНТОРИ СО СЛОБОДНИ МЕСТА ПО 
КОНКУРСОТ 2024/2025 ГОД. ЗА ТРЕТ ЦИКЛУС ДОКТОРСКИ СТУДИИ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА МАШИНСТВО 
 

Ментор Студиска 
потпрограма 
(доколку има) 

Слободни 
места 

Проф. д-р Атанас Кочов  1 
Проф. д-р Дарко Данев  1 
Проф. д-р Милан Ќосевски (во пензија)  2 
Проф. д-р Зоран Пандилов  3 
Проф. д-р Зоран Марков  3 
Проф. д-р Виктор Гавриловски  2 
Проф. д-р Доне Ташевски  0 
Проф. д-р Предраг Поповски (во пензија)  1 
Проф. д-р Игор Ѓурков  3 
Проф. д-р Златко Петрески  1 
Проф. д-р Татјана Кандикјан  3 
Проф. д-р Добре Рунчев  3 
Проф. д-р Владимир Дуковски (во пензија)  0 
Проф. д-р Ристо Филкоски  2 
Проф. д-р Милан Шаревски  3 
Проф. д-р Софија Сидоренко  3 
Проф. д-р Иван Мицкоски  (во пензија)  2 
Проф. д-р Христијан Мицкоски  3 
Проф. д-р Атанаско Тунески  3 
Проф. д-р Ристо Ташевски  3 
Проф. д-р Глигорче Вртаноски  0 
Проф. д-р Валентина Гечевска  0 
Проф. д-р Јасмина Чалоска  2 
Проф. д-р Васко Шаревски  3 
Проф. д-р Ана Лазаревска  3 
Проф. д-р Даме Димитровски  3 
Проф. д-р Дарко Бабунски  0 
Проф. д-р Мите Томов  3 
Проф. д-р Емил Заев  2 
Вон. проф. д-р Кристина Јакимовска  2 
Вон. проф. д-р Иле Мирчески  3 
Вон. проф. д-р Филип Здравески  1 
Вон. проф. д-р Елисавета Дончева  2 
Вон. проф. д-р Виктор Илиев  2 
Вон. проф. д-р Никола Аврамов  2 
Вон. проф. д-р Игор Шешо  3 
Вон. проф. д-р Ташко Ризов  3 
Вкупно слободни места  62 

                                                    
                                                                                            Раководител 

      на студиската програма Машинство 
 
 
                 Проф. д-р Зоран Марков 



 


